
EHYT ry / Pohjois-Savon hyvinvointialueen avustushaku vuodelle 2025 

 

TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 
 

Kumppanuusavustusta haetaan ehkäisevän päihdetyön kehittämiseen yhdessä 
hyvinvointialueen ja valittavan kunnan (tai kuntaparin) kanssa sekä Lämmin 
vanhemmuus -toiminnan jatkamiseen hyvinvointialueella ja alueen kunnissa. 

Keskeinen toimintamuoto on 2-päiväinen Monialainen ehkäisevä päihdetyö kunnassa -
työpaja, joita järjestettäisiin 1 kpl em. tahojen sopiessa aikataulusta ja sisällöistä. 

Valittua kuntaa tai kuntaparia (työpaja voidaan toteuttaa myös kahden lähekkäisen 
kunnan kesken) tuetaan oman ehkäisevän päihdetyön vahvistamisessa järjestämällä 
yksi kaksipäiväinen työpajakokonaisuus. Työpajoihin kutsutaan monialaisesti kunnassa 
ehkäisevää päihdetyötä tekeviä. Työpajan jatkoksi järjestetään teemoja kertaava ja 
täydentävä päätöswebinaari. Tavoitteena on EPT-tietopohjan vahvistaminen, yhteisen 
tilannekuvan luominen ja näiden kautta koko ehkäisevän päihdetyön toiminnan 
vahvistuminen. Työpaja on osa EU:n huumeviraston 
hallinnoimaa koulutuskokonaisuutta, joka vahvistaa EPT-osaamista ja -laatua 
Euroopassa. 

Työpajoihin osallistuvien kuntien järjestötoimijoille järjestetään koulutus päihde- ja 
peliasiat huomioivasta toimintakulttuurista, jotta heidän toimintansa ehkäisisi 
paremmin haittoja sekä kytkeytyisi paremmin kunnalliseen ja alueelliseen ehkäisevään 
päihdetyöhön. 

Lisäksi avustusta haetaan Lämmin vanhemmuus -toiminnan jatkamiseen 
(hyvinvointialueen vuosina 2023–2024 kumppanuusavustuksella rahoittama 
pienhanke). Tarkoituksena on lisätä hyvinvointialueen ja kuntien ammattilaisten 
(terveydenhoitajat, kuraattorit, opinto-ohjaajat, nuoriso- ja koulunuorisotyötä tekevät) 
osaamista vanhemmuustaidoista, tunnekasvatuksesta ja laadukkaasta ehkäisevästä 
päihdetyöstä. Osaamista kasvatettaisiin yhden Osaaja-koulutuksen kautta sekä 
osallistumalla hyvinvointialueen laajuisen vanhempainillan suunnitteluun ja 
toteutukseen. Osaajakoulutukseen sisältyisi myös vanhempainiltamateriaali 
tunnetaidoista ja lämpimästä vanhemmuudesta.  

Avustuksella päivitettäisiin ja muutettaisiin alueella aiemmin koostettu 
varhaiskasvatuksen EPT-kansio sähköiseen muotoon (sisältäen tulostettava paperinen 
versio päiväkodeissa printattavaksi). Päivitykseen osallistettaisiin myös 
varhaiskasvatuksen työntekijöitä. Kansion käyttöönottoa edistettäisiin Osaaja-
koulutuksella. 

https://www.emcdda.europa.eu/best-practice/european-prevention-curriculum-eupc_en


Lämmin vanhemmuus -toiminnan merkeissä EHYT osallistuisi myös 2-3 kunnalliseen 
tai alueelliseen tapahtumaan tai vanhempainiltaan, ja/tai olisi mukana järjestämässä 
näitä. Kunnat valittaisiin yhdessä hyvinvointialueen kanssa.  

Avustusta käytettäisiin myös Lämmin vanhemmuus –toiminnan viestintäkampanjan 
jatkamiseen sosiaalisessa mediassa ja kuntien ehkäisevän päihdetyön viestinnän 
tueksi. Viestinnässä otetaan huomioon vanhemmuuden tuki stigman vähentämisessä 
mielenterveys- ja päihdeongelmissa. Viestinnässä otetaan myös vahvemmin huomioon 
mielenterveyden ja päihteiden ongelmallisen käytön yhteys. Viestinnän avulla lisätään 
tietoutta päihteistä ja niiden käytöstä Pohjois-Savon alueella.  

 

TALOUSARVIO 

 

Talousarvio toimintamuotojen mukaisesti 
Osaamisen vahvistaminen (työpajat ja järjestökoulutukset) 5000 € 
Lämmin vanhemmuus -toiminta, koulutukset ja tapahtumat 5000 € 
YHTEENSÄ     10 000 € 

 

Talousarvio kustannuslajeittain 
Palkat ja palkkiot    7000 € 
Matkakulut     1000 € 
Työpajojen materiaalit    1000 € 
Tapahtumakulut (mainokset, tarjoilu)   1000 € 
YHTEENSÄ     10 000 € 

 


